Директору МАУ ДО
Регистрационный №
«ДШИ№ 1» МРМР РБ С.В. Аюповой

                                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ

о приёме ребёнка в 1 класс на
отделение
Прошу принять моего сына/дочь
фамилия, имя, отчество ребёнка полностью
в число учащихся школы по образовательной программе:
Дата рождения:________________________________
Гражданство:_______________________________
Домашний адрес:
В каком общеобразовательном учреждении обучается (школа, детский сад)  №__          класс__
В каких учреждениях дополнительного образования обучается (кроме ДШИ):

________________________________________________________________________________
Категория семьи:                                малообеспеченная семья
□
                                                              многодетная семья                  □
ребёнок-инвалид                      □

                                                               родители-инвалиды
□

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен.

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
Отец (ФИО):_________________________________________________________________________

Место работы: _______________________________________________________________________
Должность: __________________________________________________________________________
Телефон дом.: _____________________    Мобильный телефон _______________________________

Мать (ФИО):_________________________________________________________________________

Место работы: _______________________________________________________________________
Должность: __________________________________________________________________________
Телефон дом.: _____________________    Мобильный телефон _______________________________

Даю согласие на процедуру отбора для ребенка, поступающего в целях обучения по образовательной программе в области искусств.

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. принимаю решение о предоставлении моих персональных данных и персональных данных моего ребенка МАУ ДО «ДШИ № 1» МР МР РБ и даю согласие на их обработку (сбор, запись, накопление,  хранение, уточнение, извлечение, использование, передачу и т.д.) свободно, своей волей  и в своем

интересе.

Данное согласие является сознательным.

С правилами приёма в учреждение ознакомлен:  ______________________________________

                                                                                                      Подпись, расшифровка подписи
Дата заполнения заявления      «
»_______________ 20___г.        ________________________

                                                                                                                                 подпись